i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB-A, 77 W
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 +
1x USB-A, 77 W
PRODUKTBESCHREIBUNG
Dieser universelle USB-C-Ladeadapter mit einer Leistung von bis zu 77 W ist ideal geeignet zur
Stromversorgung von Notebooks oder anderen Geräten mit USB-C-Verbindungsstecker, die USB-C-"Power
Delivery" mit der erforderlichen Höchstleistung von 65 W unterstützen. Die Einstellung der Spannung erfolgt
entsprechend der "USB Power Delivery"-Spezifikation in den jeweiligen Profilen wie folgt automatisch: 5 V / 9 V /
12 V / 15 V / 19 V / 20 V mit max. Strombezug von 3,25 A. Ein weiterer Vorteil dieses Adapters ist der
zusätzliche USB-A-Ausgang (5 V, max. 2.4 A), einfach zur Stromversorgung der meisten Geräte mit USB-
Aufladung (wie z. B. MP3-Player, Bluetooth-Freisprechanlagen, digitale Uhren, die meisten Android-
Mobiltelefone, Apple iPhone, iPad, iPod, Navigationsgeräte, etc.) verwendet werden kann. Der Ladeadapter ist
leicht und einfach zu transportieren; er verfügt über einen intelligenten Schutz vor Stromüberlastung,
Überspannung, Kurzschluss und Überhitzung.
PRODUKTMERKMALE
Ausgangsspannung AC 100-240V, 50-60 Hz
Ausgangsleistung (max.): 77 W
USB-C-Ausgangsspannung: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V
USB-C-Ausgangsstrom: max. 3,25 A
USB-A-Ausgangsspannung: DC 5 V
USB-A-Ausgangsstrom: max. 2.4 A
Schutz vor: Stromüberlastung, Überspannung, Kurzschluss und Überhitzung.
Betriebstemperatur: 0°C – 40°C
Produktmaße: 130 x 55x 20 mm
Produktgewicht: 223 g
SPEZIFIKATION
Produkt Nummer i-tec Produktbeschreibung & EAN
CHARGER-C77W i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB-A, 77 W
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
EAN: 8595611703751
CHARGER-C77WUK i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB-A, 77 W
EAN: 8595611703836
Hardware
Anschlussart -
Ports
Systemanforderungen
Betriebssystem Windows 10 - automatische Treiberinstallation. Andere
Betriebssysteme - manuelle Treiberinstallation. Firmware wird
automatisch aktualisiert.
Anderes
Farbe black
Material plastic
Produktabmessungen (LxBxH) 130 x 55 x 20 mm
Produktgewicht (exkl. Verpackung) 223 g
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Verpackungsabmessungen (LxBxH)
Service
Garantiezeit 2 jahre
Technische Unterstützung lebenslange
Lieferumgang
Universaladapter 77 W
Anschlusskabel (150 cm)
Gebrauchsanweisung
Für weitere Informationen über Produkteinstellung und Antworten auf oft gestellte Fragen besuchen Sie unsere
Webseite i-tec.cz. Die Produktspezifikation kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Aktualisiert 7.7.2020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz